
  
UCHWAŁA NR LXV/851/2023 

RADY MIEJSKIEJ  W SUWAŁKACH 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i  poz. 1688) oraz art. 12 ust. 1 

pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, 

poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) Rada Miejska w Suwałkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVII/351/2020 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 

23 grudnia 2020 r. w sprawie statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach (Dz. U. Woj. Podl. z 2020 r. 

poz. 5552) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.); 

2) § 1. ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530); 

3) § 1. ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) ustawy z dnia 25 czerwca 2010 o sporcie (Dz. U. z 2023 r. poz. 2048); 

4) § 1. ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526  

z późn. zm.); 

5) § 1. ust. 1 pkt 6 otrzymuje brzmienie:  

6) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) 

6) § 4 ust. 8 otrzymuje brzmienie:  

,,8. Strukturę organizacyjną i zakres zadań poszczególnych działów, zespołów obiektów, 

samodzielnych obiektów i samodzielnych stanowisk określa regulamin organizacyjny ustalony przez 

Dyrektora Ośrodka i pozytywnie zaopiniowany przez Prezydenta Miasta Suwałk. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 6887



7) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

,,§ 5. 1. Ośrodek zarządza, między innymi: 

1) Aquaparkiem z zapleczem administracyjno – sportowym oraz terenem rekreacyjnym 

z infrastrukturą przy ul. Papieża Jana Pawła II 7 w Suwałkach; 

2) Halami sportowymi z zapleczem administracyjno – sportowym przy ul. Wojska Polskiego 2 

w Suwałkach; 

3) Halą sportowo-widowiskową SUWAŁKI ARENA z zapleczem administracyjno – sportowym przy 

ul. Zarzecze 26 w Suwałkach; 

4) Siłownią z niecką basenową i zapleczem administracyjno – sportowym przy  

ul. Wojska Polskiego 2 w Suwałkach; 

5) Stadionem lekkoatletycznym im. Jadwigi Olbryś z zapleczem administracyjno – sportowym oraz 

infrastrukturą przy ul. Wojska Polskiego 17 w Suwałkach; 

6) Stadionem piłkarskim z zapleczem administracyjno – sportowym oraz infrastrukturą przy  

ul. Zarzecze 26 w Suwałkach; 

7) Hostelem WIGRY z zapleczem administracyjno – sportowym oraz miejscami noclegowymi przy  

ul. Zarzecze 26 w Suwałkach; 

8) Eurocampingiem z terenem rekreacyjnym oraz infrastrukturą przy ul. Zarzecze 26 

w Suwałkach; 

9) Zalewem ARKADIA z terenami rekreacyjnymi oraz infrastrukturą w Suwałkach; 

10) Przystanią Stary Folwark z zapleczem administracyjno – sportowym oraz miejscami noclegowymi 

i terenami rekreacyjnymi z infrastrukturą w Starym Folwarku 55D; 

11) Kompleksem Sportowym Kamena z infrastrukturą przy ul. Kowieńskiej w Suwałkach; 

12) Bike Parkiem z infrastrukturą przy ul. Moniuszki w Suwałkach; 

13) Boiskiem ORLIK z infrastrukturą przy ul. Pileckiego w Suwałkach.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Suwałk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Suwałkach 

Zdzisław Przełomiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 6887



UZASADNIENIE 

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Suwałkach jako budżetowa jednostka organizacyjna Miasta Suwałki, działa 

na podstawie statutu określającego w szczególności jej nazwę, siedzibę i przedmiot działalności, w tym 

działalności podstawowej. Obecnie obowiązujący Statut Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach został 

przyjęty Uchwałą Nr XXVII/351/2020 r. Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 23 grudnia 2020 r. w sprawie 

statutu Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach (Dz. U. Woj. Podl. z 2020 r. poz. 5552). 

Stale zwiększająca się baza sportowa Ośrodka Sportu i Rekreacji, w tym uruchomienie nowych obiektów 

w strukturze Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suwałkach, tj. Bike Parku i boiska ORLIK, a także kolejne zmiany 

w zapisach dotychczasowego statutu spowodowały konieczność dokonania zmian w statucie, dostosowanych 

do realnego zakresu działalności jednostki. Mając powyższe na uwadze, wnoszę o podjęcie przedmiotowej 

uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 6887


		2023-12-28T14:07:20+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




